ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по  проекту  решения совета депутатов Шимского городского поселения « О бюджете Шимского городского поселения на 2017 год и  плановый  период 2018-2019годов».
  р.п. Шимск                                                                                       13декабря 2016года
                                                                                                         Начало проведения: 18-00

Место проведения публичных слушаний- Администрация Шимского городского поселения
          Присутствуют:  12человек.
          Председатель: Васильев С.Л., Глава Шимского городского поселения
 Секретарь: Герасименко С.Н., ведущий служащий Администрации Шимского городского поселения.
Инициатор проведения публичных слушаний- Совет депутатов Шимского городского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Публичные  слушания  по  проекту бюджета Шимского городского поселения на 2017год и плановый период 2018-2019годов.
Докладчик:

Воронова Н.В. -  главный специалист Администрации Шимского городского поселения довела до сведения присутствующих проект решения Совета депутатов  Шимского городского поселения «О бюджете Шимского городского поселения  на 2017год и   на плановый период 2018 и 2019годов».
          В результате проведения публичных слушаний по представленному проекту решения Совета депутатов Шимского городского поселения    «О бюджете Шимского городского поселения на 2017год и на плановый период 2018 и 2019годов» поступили  следующие предложения:
1. В 2017году предусмотреть денежные средства в бюджете поселения на ремонт дворовой территории  по ул.Ташкентской д.10  р.п.Шимск
2. В 2017году  предусмотреть денежные средства в бюджете поселения на ремонт ул.Школьной  р.п  Шимск, вместо ул. 1 Мая р.п.Шимск. Ремонт улицы 1 Мая  запланировать  на 2018год.
3.   В 2017году предусмотреть денежные  средства в бюджете поселения на паспортизацию сетей водопровода  на ул.Строителей р.п.Шимск.
РЕШИЛИ:

Вынести все предложенные дополнения на рассмотрение Совета депутатов Шимского городского поселения

Представленный проект решения Совета депутатов Шимского городского поселения            «О бюджете Шимского городского поселения на 2017год и на плановый период 2018 и 2019годов»  вынести  на утверждение Совета депутатов Шимского городского поселения с  учётом предложенных дополнений.
Голосовали:
«за» - 12, «против» - нет, «воздержались» - нет.
                                Председатель:                 С.Л.Васильев
                                Секретарь:                       С.Н.Герасименко